PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

10.10.2019                                                                                      № 2
Об избрании Главы муниципального образования Борисоглебское
В соответствии с статьей 29 Устава муниципального образования Борисоглебское, со статьей 8 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района, утвержденного решением Совета народных дерутатов от 30.09.2015 № 11, Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского  района пятого созыва
 р е ш и л:
       1. Избрать Главой муниципального образования Борисоглебское Аношину Наталью Юрьевну.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального

образования Борисоглебское                                                                Н.Ю. Аношина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель председателя Совета народных депутатов
	Председатель постоянной комиссии  Совета народных депутатов по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению

	Н.Ю. Волкова
	В.С. Русакова

    Готовил:

Заместитель Главы администрации

муниципального образования                                                                                     Е.Е. Абросимова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2019\Первая сессия 5 созыва 10.10.2019\Реш_СНД от 10.10.2019 №2 Об избрании Главы муниципального образования.doc
Рассылка: В дело- 1 экз.

                    СМИ – 1экз.